

خبر

بارسلونا از شر لواندوفسکی خلاص می‌شود؟

طغیان خشم ژاوی

اتفاقی رخ داده که بعید به نظر می‌رسید؛ روبرت لواندوفسکی دوران خوبی را در بارسلونا سپری نمی‌کند. مهاجم لهستانی بعد از انتقال از بایرن مونیخ به بارسلونا در تابستان پارسال، طعم تلخ دو حذف از رقابت‌های اروپایی در یک فصل را چشیده است که با افت محسوس توانایی گلزنی او همراه بوده. کاتالان‌ها هم از این مهاجم ۳۵ ساله که تا ۲۰۲۶ قرارداد دارد و می‌تواند یک سال قراردادش را تمدید کند، ناامید شده‌اند.

موندو دیپورتیوو گزارش داده ژاوی هراندس در بین دو نیمه بازی با آلمریا خیلی عصبانی بوده و چند نفر از بازیکنان را بشدت مورد انتقاد قرار داده است. این روزنامه نوشته لواندوفسکی نفر اول انتقادات تند مربی بارسلونا بوده و اینکه ژاوی هیچ گاه تا این حد در انتقاد بی‌رحم نبوده. ژاوی بعد از بازی اعتراف کرد حرف‌هایش در بین دو نیمه سخت‌ترین صحبت‌هایی بوده که در دوران مربیگری‌اش داشته. هیأت مدیره بارسلونا هم دل خوشی از اصلی‌ترین مهاجم تیم ندارد که با ۴۵ میلیون یورو به اضافه پاداش‌ها از بایرن مونیخ خریداری شده. حالا البته خیلی دست‌یافتنی نیست چون فرم گلزنی بسیار بدی دارد. او در این فصل آمار متوسط ۹ گل را به نام خود ثبت کرد و بعد از بازی دو هفته قبل با خیرون توانسته برای بارسلونا گل بزند.

اسپورت کاتالونیا هم گزارش داده لواندوفسکی دیگر جایگاهی دست‌نیافتنی در ترکیب بارسلونا ندارد و باشگاه می‌خواهد قبل از رسیدن به سال‌های آخر قرارداد، او را بفروشد چون در زمان انعقاد قرارداد با بایرن، بارسلونا موافقت کرد دستمزد لواندوفسکی سالانه افزایش پیدا کند.

آنها می‌خواهند هر چه سریعتر این بار مالی را از روی دوش خود بردارند که بهترین راهش فروش او به تیمی در عربستان سعودی است. اما پینی زاهوی، مدیر برنامه‌های لواندوفسکی اخیراً گفته موکلش قصد جدایی ندارد با وجود آنکه مقامات بارسلونا در حال مذاکره با واسطه‌های عربستانی برای بررسی ابعاد انتقال هستند.

اگر انتقال صورت نگیرد، چه می‌شود؟ خب، نوبت خوان لاپورتا می‌رسد که حقه‌ای قدیمی را رو کند و بازیکن را برای کاهش دستمزدش تحت فشار بگذارد. باشگاه سال گذشته همین کار را با فرانکی دیونگ کرد که نپذیرفت با انتقالی پرسود برای بارسلونا- به منجستریونایتد برود.

بیلد هم مدعی شده بارسا خوش‌بین است که لواندوفسکی با کاهش دستمزد موافقت کند. دلیل این خوش‌بینی را مطرح نکرده‌اند. لواندوفسکی به پایان دوران فوتبالش نزدیک می‌شود و تلاش می‌کند تمام طلبش را از باشگاه دریافت کند. علاوه بر آن، قرارداد ایتنور بسته شده که بارسلونا بتواند قوانین مالی فوتبال اسپانیا را دور بزند و نمی‌شود بارسلونا پولی که تعهد کرده، نپردازد.

به هر حال فشار روی لواندوفسکی رو به افزایش است که پیدا کردن گل از جاهای مختلف برایش سخت شده. اگر به فرم گلزنی خود برنگردد، سفر به

عربستان می‌تواند گزینه آخر او باشد چه بخواند و چه نخواهد.



آنتوان گریزمان:

پول بیشتری می‌خواهم!

به گزارش مارکا، آنتوان گریزمان در سپتامبر ۲۰۲۱ و پس از بازگشت به اتلتیکو مادرید به عنوان بازیکن قرضی، قید دستمزد ۲۱ میلیون یورویی که در بارسا دریافت می‌کرد را زد و بر اساس قراردادش با اتلتیکو، سالانه ۷ میلیون یورو دریافت می‌کند. این مهاجم ۳۳ ساله انتظار دارد با توجه به فرم خوبی که از فصل گذشته تا به حال نشان داده، مانند قبل دستمزد بگیرد. باید ببینیم سران اتلتیکو با این درخواست موافقت خواهند کرد یا خیر.



وین رونی

فاجعه!

وین رونی در حالی روی نیمکت بیرمنگام نشست که این تیم در رتبه پنجم جدول چمپیونشیپ حضور داشت اما حالا پس از گذشت ۱۳ هفته از زمان ورود او، بیرمنگام ۱۴ پله سقوط کرده و حالا در رتبه نوزدهم جدول ۲۴ تیمی رقابت‌ها قرار دارد! تیم رونی در ۱۳ هفته اخیر صاحب دو پیروزی، ۳ تساوی و ۸ شکست شده است (درصد برد ۱۵). در توصیف عملکرد او تا به این لحظه، کلمه‌های جز فاجعه را نمی‌توان به کار برد!



ویتور روکه

شماره پیراهن مشخص شد

ویتور روکه، مهاجم جدید بارسلونا در تابستان ۲۰۲۳ با بارسا قرارداد امضا کرد و قرار است به عنوان یک خرید زمستانی، قراردادش را با بلوگرانا ثبت کند. روکه در اولین روز حضورش به شهرک ورزشی بارسلونا رفت و از رختکن این تیم هم بازدید کرد. به گزارش جرارد رومرو، شماره پیراهن ویتور روکه در بارسلونا هم مشخص شده است. این مهاجم ۱۸ ساله برزیلی قرار است در تیم جدیدش شماره ۱۹ را بر تن کند.

مهاجم ناامیدکننده فرشته نجات تن هاخ شد!

وبالاخره گل!

گزارش

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

زمانی که تیم به یک سکوی پرتاب در الدترافورد نیاز داشت. با پایان یافتن خشکسالی بزرگ هویلوند، تن هاخ در مصاحبه‌ای در این مورد گفت: «من چندین بار با او صحبت کردم و به گلزنی‌اش در تیم ملی و لیگ قهرمانان اروپا اشاره کردم و به او گفتم که ایمان کامل به او دارم و منتظر گل‌زنی‌اش در لیگ برتر هستیم و همین اتفاق نیز رخ داد. بدون شک او گل‌های بیشتری خواهد زد. گل نزدن مهاجم همیشه برای شما دردسر ساز است. اما او شخصیتی قوی و بزرگ دارد و این چیزی است که یک مهاجم به آن نیاز دارد و وقتی اعتقادات را به بازیکنان برتر گل زده است. البته زمانی که ۷۲ میلیون پوند برای او پرداخت شد، انتظار می‌رفت مدتی قبل از Boxing Day به آن برسد.

زمانی که مهاجم جوان یونایتد که از کودکی عاشق این تیم بود قراردادش را امضا کرد در مصاحبه‌ای گفت: «من خوشبخت‌ترین مرد حال حاضر جهان هستم.» با توجه به عملکرد ضعیفی که یونایتد در ماه‌های اخیر از خودش به جای گذاشته، اغراق‌آمیز است بگویم ارزش این پول را داشت و با این حال در بهترین زمان ممکن به آن رسید؛ تکمیل یک کامبک در برابر تیم بلند پرواز استون ویلا، درست

حرفه‌ای خود در یونایتد، سرانجام توانست از اولدترافورد خارج شود و بالاخره نامش را در بازی‌های لیگ الدترافورد بشنود. این بازیکن البته در لیگ قهرمانان اروپا عملکرد درخشانی داشت و با ۵ گلی که برای سرخ‌پوشان به ثمر رساند، یکی از برترین بازیکنان این تیم در اروپا بود اما حیف که یونایتد مقامی بهتر از چهارم در گروهش پیدا نکرد.

تن هاخ می‌گوید: «او در لیگ قهرمانان، که بالاترین سطح فوتبال باشگاهی است ۵ گل زد و توانایی خود را نشان داد. لیگ برتر به لیگ قهرمانان نزدیک است. بنابراین گل زدن به او اعتماد به نفس می‌دهد. وقتی مهاجم اعتماد به نفس داشته باشند، گل خواهند زد.»

به جز گلزنی تأمین شدن مهاجمان نیز یک معیار اصلی در تیم و رسیدن به موفقیت به حساب می‌آید. البته هویلوند بارها موقعیت‌سازی بازیکنانی مانند آنتونی و آلخاندرو گارناچو را از دست داده بود.

گودرزی می‌گوید: «افراد زیادی در مورد مهاجمان منجستریونایتد صحبت می‌کنند و می‌گویند ما هرگز گل نمی‌زنیم. اما امروز رشفورد پاس گل داد و راسموس گل زد، بنابراین ما خوشحالی.»

آینده نزدیک در دیداری خانگی در ورزشگاه حاضر شود، شاید بازی ۲۴ دی مقابل تاتنهام. گل‌های پشت سر هم دقیق ابتدایی بازی به خوبی کار سخت بریلزفورد برای ساختن یونایتد را به او نشان داد. یونایتد به رقیب دو هدیه کریسمس داد هر چند کمی دیر. اولی را جان مک گین روی بی‌توجهی آندره اوانا گل کرد و دومی را چهار



ZOOM

با وجود بازی هیجان‌انگیز هویلوند در برابر ویلا، هنوز ۹۱ بازیکن هستند که در این فصل لیگ برتر شوت‌های بیشتری نسبت به او داشته‌اند. پاس گل او به طور ناخواست از جان مک گین به دست آمد. این تنها تلاش او روی دروازه ویلا بود

با وجود بازی هیجان‌انگیز هویلوند در برابر ویلا، هنوز ۹۱ بازیکن هستند که در این فصل لیگ برتر شوت‌های بیشتری نسبت به او داشته‌اند. پاس گل او به طور ناخواسته از جان مک گین به دست آمد. این تنها تلاش او روی دروازه ویلا بود. یونایتد هنوز نیاز دارد که هویلوند را بیشتر و بهتر تأمین کند. یونایتد مهاجمان تازه وارد زیادی داشت که خیلی سریع موفق شدند به گل برسند. حدود ۱۴ سال قبل فدریکو ماچدا فقط به ۳۰ دقیقه بازی در زمین نیاز داشت تا اولین گلش را برای یونایتد به ثمر برساند. این ایتالیایی که ۷۲ میلیون پوند برای تیم هزینه نداشت، عمر زیادی نیز به عنوان یک ستاره نداشت و تنها موفق شد سه گل دیگر در دوران حضورش در یونایتد به ثمر برساند.

پایان رکوردهای نامطلوب یونایتد
کامبک رؤیایی برای خوشامدگویی به راتکلیف

راسموس هویلوند بالاخره اولین گلش را برای منجستریونایتد زد تا کامبک فوق‌العاده تیم اریک تن هاخ برابر استون ویلا کامل شود و ۳ بر پیروزی برسند. یونایتد تا دقیقه ۲۶ دوزخ‌به‌آزاد دو گل خورد. اما آلخاندرو گارناچو با دو گل در نیمه دوم کار را به تساوی کشاند که پایانی بر هفت ساعت گل نزدن شیاطین سرخ بود. هویلوند هم بعد از ۱۵ بازی در لیگ برتر گل زد. تیم اونای امری که جمعه با توقف برابر شفیلد یونایتد از رسیدن به صدر جدول باز مانده بود، با این شکست سه امتیاز از لیورپول صدرنشین عقب افتاد و در رده سوم ماند. منجستریونایتد هم تا رتبه ششم بالا آمد.

دست راست راتکلیف

دو روز بعد از نهایی شدن انتقال ۲۵ درصد سهام باشگاه منجستریونایتد به سر جیم راتکلیف در ازای ۱/۳ میلیارد پوند که کنترل امور فوتبالی باشگاه را به رئیس اینوس منتقل می‌کند، دست راست راتکلیف در اولدترافورد حاضر شد. سر دیو بریلزفورد، مدیر ورزشی اینوس در چند ماه گذشته ملاقات‌های متعددی با مقامات یونایتد داشته و انتظار می‌رود نقشی کلیدی در تحول باشگاه داشته باشد. خود راتکلیف هم قصد دارد در

دقیقه بعد، لئاندر دندانکر بین هفت بازیکن قرمزپوش آزاد بود. دوباره ضعف دفاعی یونایتد و خوردن گل‌های پشت سر هم نمایان شد، شبیه به فاصله شش دقیقه دو گل از وستهام خوردند و دو هفته قبل در پنج دقیقه دو بار دروازه‌شان مقابل بورنموث باز شد.

رشفورد بانگیزه یکی از کسانی که در ماه‌های اخیر بشدت افت



همکاری ثمربخش

بعد از ۴۵۱ دقیقه دردناک و چهار بازی بدون برد، یونایتد بالاخره گل زد و رشفورد نقش مهمی در گل گارناچو داشت. یونایتد که در ۱۹ بازی ۲۱ گل زده و تفاضل گلش منفی چهار است، ۱۱ دقیقه قبل هم با همکاری این دو گل زده بود اما کمک‌داور ویدیویی آن را رد کرد اما خوشبختانه همکاری دوم بی‌ثمر نبود.

بهترین زمان

هویلوند که با ۷۲ میلیون پوند از آتالانتا خریداری شده بعد از ۱۵ بازی و ۱۰۲۶ دقیقه نخستین گلش را در لیگ برتر زد آن هم در بهترین زمان ممکن. یونایتد بشدت روی دروازه میهمانش فشار می‌آورد که با دفع روی خط جانی اوانز، بازیکن سابق یونایتد، نتیجه نگرفتند. اما مهاجم دانمارکی از ناتوانی مک گین در دفع توپ در محوطه جریمه نهایت بهره را برد، دویدنش به سمت هواداران جنون‌زده یونایتد گویای همه چیز بود.

عربستان می‌تواند گزینه آخر او باشد چه بخواند و چه نخواهد.